[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    17.10.2019                                                         №         183
ст-ца Запорожская
О присвоении  наименования и  почтового  адреса  резервуару №2 в                 п. Чушка, принадлежащему на праве собственности                                        ООО «Югхимтерминал»
            В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 23 сентября              2019 года № 164 «О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 18 апреля                    2019 года № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», рассмотрев письмо ООО «Югхимтерминал» о выявленном несоответствии между проектной документацией и  наименовании резервуаров в ЕГРП,  п о с т а н о в л я ю:
            1. Резервуар  № 4 именовать  резервуар № 2.

            2. Присвоить почтовый адрес резервуару  № 2 с кадастровым номером 23:30:0101013:448, лит.VII,  принадлежащему  на  праве  собственности  ООО «Югхимтерминал»:

- Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, поселок Чушка, территория юго-западнее перевалочной базы                           «СТЛ Трейдинг».
           3. Рекомендовать собственнику ООО «Югхимтерминал» обратиться в Темрюкский отдел управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю с целью внесения изменений в  учетную документацию .

           4.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.В.Вовк.
    5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Запорожского сельского поселении

Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от       17.10.2019                №  183
«О присвоении наименования и почтового  адреса  резервуару № 2 в                         п. Чушка, принадлежащему на праве собственности ООО «Югхимтерминал»
Проект внесен и составлен:

Начальник отдела земельных и

имущественных отношений                                                                     А.В.Вовк

Проект согласован:

Исполняющий обязанности

заместителя главы

Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                             К.А.Домашев
Начальник общего отдела                                                                   И.В.Рыбина